—1—

东大安全字〔2022〕7号

关于调整东北大学安全管理委员会成员的通知

各部门:

为了进一步完善信息畅通、运转协调、联动高效、监督有力的

安全管理体制，全面落实“安全第一、预防为主、综合治理”的方

针，根据工作需要和人员变动情况，经学校研究，决定调整学校安

全管理委员会组成人员。现将调整后的人员名单公布如下：

主  任：熊晓梅  冯夏庭

副主任：孙正林  杨  明  孙  雷  徐  峰  唐立新

王  强  王兴伟  王  辉  张  皓

成  员：（按姓氏笔划排序）

于福晓  马天威  王立慧  兰  天  朱志良

刘宏林  刘延晖  李桂宾  曲桂贤  沙海影

东 北 大 学 文 件

 —2—

余祖国  杨定鹏  张立志  张海峰  尚子扬

阚志英  薛必春

特此通知。

东北大学

2022年 6月 15日

东北大学校长办公室 2022年 6月 15日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2